Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2013 № 1792
г.Чудово

О внесении изменения в
районную целевую программу
«Развитие малого и среднего
предпринимательства
в Чудовском муниципальном
районе на 2011-2013 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в районную целевую программу «Развитие малого и
среднего  предпринимательства  в  Чудовском  муниципальном  районе  на
2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Чудовского
муниципального района от 24.01.2011 № 79, (далее – Программа):

дополнив  пункт  2.2  раздела  2  Порядка  предоставления  грантов  начи-
нающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание соб-
ственного дела (приложение 2 к Программе) абзацем следующего содержания:

«деятельность в области здравоохранения и предоставления социальных
услуг.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 1787-п